
 

 

 

 

   Poz. 7 

 

UCHWAŁA NR 7 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 
z dnia 22 lutego 2021 r.  

 
w sprawie określenia liczby członków 

i powołania składu Komisji Egzaminacyjnej 
oraz określenia wytycznych w przedmiocie egzaminu z dyscypliny 

w postępowaniu w sprawie nadania mgr Natálii Luizie Carneiro Lopes Acioly 
stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie literaturoznawstwo 
 
             Na podstawie § 17 ust. 1–4, § 18 ust. 2 oraz § 19 ust. 1 Załącznika nr 1 do 
uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r.  
w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 340 z 
późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

           W postępowaniu w sprawie nadania mgr Natálii Luizie Carneiro Lopes Acioly 
(numer paszportu XXXXXXXX) stopnia doktora określa się liczbę członków Komisji 
Egzaminacyjnej: 5 osób.  

§ 2 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu, o którym mowa w § 1, 

w następującym składzie: 

 

1) dr hab. Katarzyna Sadkowska; 

2) dr hab. Robert A. Sucharski, prof. ucz.; 

3) prof. dr hab. Alina Nowicka-Jeż; 

4) prof. dr hab. Zbigniew Kloch;  

5) prof. dr hab. Jolanta Sujecka. 

 

   § 3 

 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, formułuje się wytyczne w przedmiocie 

zakresu egzaminu z dyscypliny w brzmieniu: Zakres egzaminu z dyscypliny, określany 

przez Komisję Egzaminacyjną, powinien stanowić zawężenie pola problemowego: 

psychoanaliza i poststrukturalizm w badaniach literackich. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



         § 4 

 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, Rada wyraża zgodę na przeprowadzenie 

egzaminu z dyscypliny w języku angielskim. 

 

§ 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

 W. Sadowski 


